rimi in diversis mundi partibus exorie-

bantur , huiusmodi excommunicationes

deinceps minime tieri et publicari oni-

nino decreverimus : ac propterea dilectus

t'rater noster Bartholomaeus, presbyter

cardinalis Guidicionus , cui, ratione ec-

clesia; Aprutinie, cui prsesse dignoscitur,

huiusmodi excommunicationes conceden-

di ~ competere asserebatur, ab illarum con-

cessione, ut decebat, abstinuerit et absti-

neat de praesenti ; nihilominus (non sine

animi nostri displicentia) accepimus quod
dilectus fdius Pompeius Benenatus de

Piccolhominibus, praepositus S. Eleuthe-

l'ii, sub praetextu quod facultas dictas ex-

communicationes concedendi, ratione prae-

positurae huiusmodi, sibi competa!, illas

passim, ubique locorum et Ibrsan in alma

\ Legenduni un/io VII (n. t.). 2Clierub. addii

IMS (r. T.).
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Urbe co.icedere, imprimere et publicare,

licet forsan monitus, non desistil.

§ 1 . Nos, decretum in consistono no- Prohibuio «-

stro matura dcliheratione factum oninino cetn"dtierpu"-

effectum sortiri et ab omnibus inviolabi- '''""''' """"
ni(iiiìc;>tìonesS.

liter observari volentes, ac omnes et sin- Eìcaiuerii.

gulas excommunicationes huiusmodi hac-

tenus concessas et publicatas, aut in fu-

turum contra praesentium tenorem, quod

absit, forsan concedendas et pubhcandas,

nuUas et nullius roboris et momenti exi-

stere, nec aliquos illis ligari seu quomo-

dolibet irretiri, et illis nullam fidem adhi-

beri debere decernentes.

§ 2. Ac tam praefato Pompeio et eius comcaTenien-

successoribus praepositis S. Eleutherii ho- '""" '""'"^''•

iusmodi, quam aliis quibuscumque , sub

excommunicationislatae sententiae ac pri-

vationis omnium et singulorum beneficio-

rum et decem millium ducalorum auri

Camerae Aposlolicae applicandoruni poe-

nis, ne deinceps similes excommunicatio-

nes S. Eleutherii concedere vel publicare

aut publicari, aut imprimere vel imprimi

facere, seu illis quomodolibet uti audeant

seu praesumant districtius inhibentes.

§ 3. Dilectoque filio Curiae causarum Execmores i-

/-1 4 . T 1* ì*. . slius conslìla-
Lamerac Apostolica} gencrah auditori com- liouu.

mittimus et mandamus quatenus decre-

tum ac inhibitionem nostrani huiusmodi

ubique locorum publicet et publicari, ac

sub praedictis et aliis, eius arbitrio appli-

candis et moderandis, poenis, tam a prae-

fato Pompeio et successoribus quam aliis

quibu>cumque observari mandet et faciat

cum elYectu, cum poteslate, si opusfuerit,